
Total 09-09-2006

STARTLISTE TOTAL

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Gruppe Køretid Gsnit. Plac. Klub
20 Elstoft Michael 3 00:42:07 42,74 1 Odense TRI
37 Jørgensen Tommy 2 00:42:39 42,20 2 Cykling Odense
40 Jeppesen Karsten 4 00:44:05 40,83 3
21 Madsen Jan 3 00:44:56 40,06 4 FIF
31 Thorsøe Tino 3 00:45:41 39,40 5 Rungsted
28 Korsholm Jimmi 2 00:45:58 39,16 6 Færre Sygedage
54 Bonnichsen Dennis 2 00:46:05 39,06 7
16  Wårsøe Claus 3 00:46:15 38,92 8 Odense S
43 Johansen Kristian 2 00:46:29 38,72 9 Pedaleur
56 Dalgas Peter 3 00:46:43 38,53 10 Pedaleur
19 Christiansen Bent 3 00:46:48 38,46 11 CMO
15 Nielsen Søren 4 00:47:04 38,24 12 Vejle CK
27 Bøg Jesper 2 00:47:12 38,14 13 Færre Sygedage
32 Jensen Gert 4 00:47:16 38,08 14 Langå
4 Kruse Maria KV2 00:47:36 37,82 15 Odense C

50 Brochmann Michael 3 00:47:46 37,68 16
10 Rasmussen Tommy 4 00:47:49 37,64 17 Kerteminde CK
39 Antonie Yves 3 00:48:03 37,46 18 Time Butler
34 Jørgensen Steff 4 00:48:06 37,42 19 Viborg
53 Larsen Ture 5 00:48:29 37,13 20
51 Olsen Thomas 2 00:48:38 37,01 21 FIF
41 Milsø Peter 5 00:49:11 36,60 22 CMO
14 Hansen Lars 4 00:49:13 36,57 23 FIF
35 Fink Henrik 3 00:49:30 36,36 24 FIF
42 Ishøi Anders 1 00:49:46 36,17 25
13 Dam Rene 4 00:50:16 35,81 26 FIF
22 Buter Martin 3 00:50:19 35,77 27 FIF
46 Peschardt Erik 3 00:50:35 35,58 28 OTK
44 Nielsen Arne Østergaard 5 00:50:43 35,49 29 Team VR Glas
36 Johansen Mogens 5 00:50:49 35,42 30 Fåborg Ski
7 Andersen Frede 5 00:51:19 35,08 31 FIF

26 Ravn Ubjerg Christian 1 00:51:22 35,04 32 Morud



Total 09-09-2006

STARTLISTE TOTAL

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Gruppe Køretid Gsnit. Plac. Klub
8 Nørregaard Jens 5 00:51:29 34,96 33 FIF

48 Hansen Klaus 3 00:51:40 34,84 34
12 Rasmussen Per 4 00:51:57 34,65 35 Team Yit
6 Volder Bjarne 5 00:52:03 34,58 36 Kæden

45 Nielsen Karsten Østergaard 2 00:52:23 34,36 37
49 Ægidius Teddy 5 00:52:58 33,98 38
29 Christensen Morten Drost 2 00:53:14 33,81 39 Svendborg
55 Orla M. Rasmussen 5 00:53:19 33,76 40 Brobyværk
25 Simonsen Jørgen 3 00:53:48 33,46 41 FIF
47 Skurum John 5 00:53:59 33,34 42
38 Schmidt Henry 5 00:54:29 33,04 43 OPI
30 Peschardt Helle D KV2 00:54:55 32,78 44 OTK
5 Hermansen Kai 5 00:55:36 32,37 45 Kæden

1 Christiansen Casper 1 00:56:03 32,11 46 Middelfart
52 Olsen Vagn 4 00:56:26 31,90 47
17 Vennekilde Hans 5 00:56:39 31,77 48 FIF
23 Ravn Ubjerg Bjarne 5 00:56:40 31,76 49 Morud
24 Kragebær Michael 3 00:57:18 31,41 50 FIF
18 Kyed Kristian 3 00:59:32 30,24 51 Morud
2 Kristensen Benjamin 2 01:02:12 28,94 52 Kølstrup

33 Nielsen Lone KV4 01:02:50 28,65 53 FIF
3
9

11



Kvinder 09-09-2006

Kvinder: Kv1 - Kv6 
Gruppe Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Grp. Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub
4 Kruse Maria KV2 00:47:36 37,82 1 15 Odense C

30 Peschardt Helle D KV2 00:54:55 32,78 2 44 OTK
33 Nielsen Lone KV4 01:02:50 28,65 3 53 FIF



Gr1  0-18 09-09-2006

Gruppe 1: 0 - 18 år
Gruppe Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub
42 Ishøi Anders 00:49:46 36,17 1 25 0
26 Ravn Ubjerg Christian 00:51:22 35,04 2 32 Morud
1 Christiansen Casper 00:56:03 32,11 3 46 Middelfart



Gr2  19-35 09-09-2006

Gruppe 2: 19 - 35 år
Gruppe Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub
37 Jørgensen Tommy 00:42:39 42,20 1 2 Cykling Odense
28 Korsholm Jimmi 00:45:58 39,16 2 6 Færre Sygedage
54 Bonnichsen Dennis 00:46:05 39,06 3 7 0
43 Rasmussen Tommy 00:46:29 38,72 4 9 Pedaleur
27 Bøg Jesper 00:47:12 38,14 5 13 Færre Sygedage
51 Olsen Thomas 00:48:38 37,01 6 21 FIF
45 Nielsen Karsten Østergaard 00:52:23 34,36 7 37 0
29 Christensen Morten Drost 00:53:14 33,81 8 39 Svendborg
2 Kristensen Benjamin 01:02:12 28,94 9 52 Kølstrup



Gr3  36-45 09-09-2006

Gruppe 3: 36 - 45 år
Gruppe Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub
20 Elstoft Michael 00:42:07 42,74 1 1 Odense TRI
21 Madsen Jan 00:44:56 40,06 2 4 FIF
31 Thorsøe Tino 00:45:41 39,40 3 5 Rungsted
16  Wårsøe Claus 00:46:15 38,92 4 8 Odense S
56 Dalgas Peter 00:46:43 38,53 5 10 Pedaleur
19 Christiansen Bent 00:46:48 38,46 6 11 CMO
50 Brochmann Michael 00:47:46 37,68 7 16 0
39 Antonie Yves 00:48:03 37,46 8 18 Time Butler
35 Fink Henrik 00:49:30 36,36 9 24 FIF
22 Buter Martin 00:50:19 35,77 10 27 FIF
46 Peschardt Erik 00:50:35 35,58 11 28 OTK
48 Hansen Klaus 00:51:40 34,84 12 34 0
25 Simonsen Jørgen 00:53:48 33,46 13 41 FIF
24 Kragebær Michael 00:57:18 31,41 14 50 FIF
18 Kyed Kristian 00:59:32 30,24 15 51 Morud



Gr4  46-55 09-09-2006

Gruppe 4: 46 - 55 år
Gruppe Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub
40 Jeppesen Karsten 00:44:05 40,83 1 3 0
15 Nielsen Søren 00:47:04 38,24 2 12 Vejle CK
32 Jensen Gert 00:47:16 38,08 3 14 Langå
10 Rasmussen Tommy 00:47:49 37,64 4 17 Kerteminde CK
34 Jørgensen Steff 00:48:06 37,42 5 19 Viborg
14 Hansen Lars 00:49:13 36,57 6 23 FIF
13 Dam Rene 00:50:16 35,81 7 26 FIF
12 Rasmussen Per 00:51:57 34,65 8 35 Team Yit
52 Olsen Vagn 00:56:26 31,90 9 47 0



Gr5  56-65 09-09-2006

Gruppe 5: 56 - 65 år
Ryg-nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Klub

53 Larsen Ture 00:48:29 37,13 1 20 0
41 Milsø Peter 00:49:11 36,60 2 22 CMO
44 Nielsen Arne Østergaard 00:50:43 35,49 3 29 Team VR Glas
36 Johansen Mogens 00:50:49 35,42 4 30 Fåborg Ski

7 Andersen Frede 00:51:19 35,08 5 31 FIF
8 Nørregaard Jens 00:51:29 34,96 6 33 FIF
6 Volder Bjarne 00:52:03 34,58 7 36 Kæden

49 Ægidius Teddy 00:52:58 33,98 8 38 0
55 Orla M. Rasmussen 00:53:19 33,76 9 40 Brobyværk
47 Skurum John 00:53:59 33,34 10 42 0
38 Schmidt Henry 00:54:29 33,04 11 43 OPI

5 Hermansen Kai 00:55:36 32,37 12 45 Kæden
17 Vennekilde Hans 00:56:39 31,77 13 48 FIF
23 Ravn Ubjerg Bjarne 00:56:40 31,76 14 49 Morud

Gruppe
Plac.

Total
Plac.


